
Ponedjeljak, 16. studenoga 1998. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1751 — broj 23 

Općina Mrkopalj 
13. 

Na temelju članka 26. i članka 27. stavak 4. Zakona o 
zaštiti od elementarnih nepogoda (»Narodne novine« broj 
73/97) i članka 24. Poslovnika Općinskog vijeća (»Službe­
ne novine« broj 7/95), Općinsko vijeće Općine Mrkopalj, 
na sjednici održanoj 8. listopada 1998. donijelo je 

O D L U K U 
o imenovanju Povjerenstva za procjenu šteta 

od elementarnih nepogoda 

Članak 1. 
Općinsko povjerenstvo za procjenu šteta od elementar­

nih nepogoda osniva se radi organiziranja i provođenja 
postupka procjene štete nastale na području Općine 
Mrkopalj. 

Članak 2. 
U Povjerenstvo za procjenu štete od elementarnih ne­

pogoda na području Općine Mrkopalj imenuju se: 
1. Dragutin Crnić 
2. Božidar Križ 
3. Ivanka Gašparović 
4. Marinko Gašparac 

Članak 3. 
Zadaci Povjerenstva utvrđeni su u točki 4. članka 38. 

Zakona o zaštiti od elementarnih nepogoda. 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a obja­

vit će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske 
županije. 

Klasa: 920-11/98-01/01 
Ur. broj: 2112-05-01-98-1 
Mrkopalj, 8. listopada 1998. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MRKOPALJ 

Predsjednica 
Marica Frančišković, v.r. 

14. 
Na temelju Zakona o socijalnoj skrbi (»Narodne novi­

ne« broj 73/97) i Odluke o pravu na subvenciju (»Službe­
ne novine« broj 14/98), Poglavarstvo Općine Mrkopalj, na 
sjednici održanoj 5. studenoga 1998. godine potvrdilo je 

O D L U K U 
o dopuni Odluke o pravu na subvenciju 

Socijalnog vijeća Općine Mrkopalj 

Članak 1. 
Dodaje se članak 6. koji glasi: 
»Pravo na jednokratnu socijalnu pomoć u iznosu od 

300,00 kuna, ostvaruju svi zaposleni mještani s prebivali­
štem u Općini Mrkopalj, kada zbog tehnološkog viška os­
tanu bez posla.« 

Članak 2. 
Članak 6. Odluke prelazi u članak 7. 

Klasa: 555-01/98-01/01 
Ur. broj: 2112-05-02-98-36 
Mrkopalj, 5. studenoga 1998. 

POGLAVARSTVO OPĆINE MRKOPALJ 
Načelnik 

Marko Starčević, prof., v. r. 


